

Szczecin, dnia 24.10.2017 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Płacowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/77/17***Dotyczy: dostawy odczynników chemicznych oraz odczynników do in vitro na potrzeby laboratoriów SPSK-2 w Szczecinie.***Wyjaśnienie nr 2**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca nr 1

1. Dotyczy ZADANIE NR 4 Odczynniki laboratoryjne
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osocza króliczego w ampułkach 10 x 3 ml?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie osocza króliczego w ampułkach po 3 ml **bez przeliczenia ilości**. Ilość określona w specyfikacji określona jest na podstawie liczby badań diagnostycznych z wykorzystaniem osocza króliczego i przeliczenie ilości wynikające ze zmiany objętości skutkowałoby zmniejszeniem liczby ampułek.

Dotyczy projektu umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy projektu umowy :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 1 ust. 4 poprzez jego zmianę na :

„Kupujący ma prawo do zrealizowania mniejszej ilości wyrobów z tym, że nie mniej niż 80% wartości zadania”.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie proponowanej modyfikacji.

Pytanie 3 - dotyczy projektu umowy w § 10 ust. 1 a i 1 b :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 10 ust. 1a i 1b odstępując od zapisów :

„a) w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Kupującemu zamówionej partii wyrobów lub opóźnienia w dostarczeniu wyrobu wolnego od wad w wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto zamówionej lub zareklamowanej partii wyrobów, jednak nie mniej niż 50 zł za każdy dzień opóźnienia

b) w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu dokumentów o których mowa w § 2 ust 2 w wysokości 20 zł za każdy dzień opóźnienia. ”

po przez zmianę powyższego zapisu na :

“a) w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Kupującemu zamówionej partii wyrobów lub opóźnienia w dostarczeniu wyrobu wolnego od wad w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości niedostarczonych produktów lub zareklamowanej partii wyrobów.”

b) w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu dokumentów o których mowa w § 2 ust 2 w wysokości 1 zł za każdy dzień zwłoki.”



TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelna Pielęgniarka**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Płacowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

Kara umowna, którą przedstawił Zamawiający jest nie adekwatna do wartości zamówień cząstkowych, może dojść do sytuacji w których kary umowne będą przewyższać wartość tych Zamówień.

Wysokie kary narzucone przez Zamawiającego wywołują niczym nieuzasadnione korzyści dla Zamawiającego, wykorzystując potknięcia Wykonawcy, na które Wykonawca może nie mieć wpływu.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie proponowanej modyfikacji.

Pytanie 4 - dotyczy projektu umowy w § 10 ust. 1 c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5 % NIEZREALIZOWANEJ wartości danego Zadania za odstąpienie od umowy w zakresie tego Zadania z przyczyn przez Dostawcę zawinionych ?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Wykonawca nr 2Dotyczy zadania 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 3 z pakietu? Umożliwi to składanie oferty oddzielnie na część pierwszą lub drugą i pozwoli na udział w postępowaniu przetargowym większej liczbie Oferentów a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie lepszych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydzielenie z zadania nr 3 pozycji 3 i utworzenia z niej odrębnego zadania. Wszystkie odczynniki laboratoryjne z zadania nr 3 stanowią produkty jednorodnego asortymentowego, posiadają zastosowanie w tych samych procesach diagnostycznych ale na różnych jego etapach, wszystkie posiadają ten sam status rejestracyjny – odczynniki do diagnostyki in vitro oraz kilku producentów.

Z poważaniem

*Dyrektor SPSK2 PUM
w Szczecinie*

